
ZARZĄDZENIE NR 57/2020 
WÓJTA GMINY PARYSÓW 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Parysów na rok 2020. 

Na podstawie art. 257 pkt 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(tekst jednolity Dz.U. z 2019, poz. 869 z późn.zm.) Wójt Gminy zarządza  co następuje :  

§ 1.  

I.  Dokonuje zmian w dochodach budżetu gminy: 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 554 659.28 10 903.00 565 562.28 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 

31 033.00 10 903.00 41 936.00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

31 033.00 10 903.00 41 936.00 

852   Pomoc społeczna 490 951.40 14 960.00 505 911.40 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 5 300.00 1 300.00 6 600.00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

5 300.00 1 300.00 6 600.00 

 85216  Zasiłki stałe 75 000.00 5 000.00 80 000.00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

75 000.00 5 000.00 80 000.00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 37 323.00 8 660.00 45 983.00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

35 323.00 8 660.00 43 983.00 

         
Razem: 23 337 594.56 25 863.00 23 363 457.56 

Ustala się dochody budżetowe gminy w łącznej kwocie  – 23 363 457,56 zł z tego: 

a) dochody bieżące –      21 417 611,93 zł 

b) dochody  majątkowe –        1 945 845,63 zł 

II.  Dokonuje zmian w wydatkach budżetu gminy: 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 759 810.40 0.00 759 810.40 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 758 810.40 0.00 758 810.40 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 12 000.00 -1 000.00 11 000.00 

  4300 Zakup usług pozostałych 19 300.00 1 000.00 20 300.00 

801   Oświata i wychowanie 7 475 484.28 10 903.00 7 486 387.28 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

31 033.00 10 903.00 41 936.00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 31 033.00 10 903.00 41 936.00 
852   Pomoc społeczna 1 266 679.49 14 960.00 1 281 639.49 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 35 800.00 1 300.00 37 100.00 

Id: 141D0EE3-0E10-4BF1-A482-B2EC56E847D5. Podpisany Strona 1



  3110 Świadczenia społeczne 33 300.00 1 300.00 34 600.00 
 85216  Zasiłki stałe 77 000.00 5 000.00 82 000.00 
  3110 Świadczenia społeczne 77 000.00 5 000.00 82 000.00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 59 323.00 8 660.00 67 983.00 
  3110 Świadczenia społeczne 59 323.00 8 660.00 67 983.00 

         
Razem: 26 730 638.15 25 863.00 26 756 501.15 

Ustala się wydatki budżetowe gminy w łącznej kwocie  – 26 756 501,15 zł z tego: 

a) wydatki bieżące –     21 121 728,60 zł 

b) wydatki majątkowe –       5 634 772,55 zł 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy Parysów 
 
 

Bożena Kwiatkowska 

Id: 141D0EE3-0E10-4BF1-A482-B2EC56E847D5. Podpisany Strona 2




